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NYTT! Alfix 
introducerar 

nyhetsbrevet 
”X Nyheter” 



8:an – Köpenhamn 
Alfix har blivit en del av det innovativa och visionära affärs- och bostadprojektet, 8:an, i 
Köpenhamn. Det imponerande byggnadskomplexet består av 50.000 m² bostäder och 
omkring 10.000 m² affärslokaler. Det är den framgångsrika danska arkitektfirman BIG 
som har gjort ritningarna till 8:an. Namnet på byggnaden kommer av dess form, som sett 
ovanifrån tydligt liknar en kantig 8:a.   

Middelfart Sparekasse
Middelfart Sparekasse har byggt ett nytt spektakulärt huvudkontor i Middelfarts hamn. 
Detta har ritats av de prisbelönade arkitekterna på arkitektkontoret 3XN. Den vackra 
och unika takkonstruktionen kan ses på långt avstånd och byggnaden är, trots sin höga 
arkitektoniska kvalitet, mycket vackert infogad i den befintliga gatumiljön. Även inne 
i byggnaden väntar spännande överraskningar på husets gäster. Bland annat kastar 
takfönstren reflexer från solljuset över det stora kakelgolvet, med plattor som monterats 
och fogats med Alfix.
Till kakelarbetet användes Alfix Profix extra fästmassa och Cerafill 20 fogmassa i grått. 
Mer info – klicka här.

Skare Meat Packers - Vejen 
Det moderna livsmedelsföretaget Skare Meat Packers har fått ett nytt kylhus. I 
samband med detta fick Alfix i uppdrag att leverera hållbara produkter, anpassade till 
byggnadens svåra temperaturförhållanden.  
Alfix 2K Tätningsmassa, Letfix extra fästmassa och Cerafill 10 fogmassa i färgen grå, 
har använts.  Mer info – klicka här.
 

Besök alfix.com och välj menyn Referenser för att se flera spännande byggprojekt, som Alfix varit involverat i: 
www.alfix.com

Lalandia – Billund
Till den populära nya semesteranläggningen i Mittjylland har Alfix levererat produkter 
för tätning och kakelmontering i bad- och omklädningsrum. Bland annat har följande 
produkter från Alfix använts:
Alfix 2K Tätningsmassa, Letfix extra fästmassa och den professionella vatten- och 
smutsavvisande fogmassan Cerafill 10 colour fogmassa, i färgen ljusgrå.
Mer info – klicka här.

På de långa och fina gångstigarna och terasserna har man lagt solida 
granitplattor som först primats med Alfix Primer och därefter monterats 
med Alfix Profix extra fästmassa.

Fogmassan är den snabbhärdande och flexibla golvfogen, Alfix Cerafill 15 quick i färgen 
svartgrå. Mer info – klicka här. 

http://www.alfix.dk/se/Referenser/Danmark/kopi_middelfart_sparekasse
http://www.alfix.dk/se/Referenser/Danmark/skare_meat_packers
http://www.alfix.dk/se/Referenser/Danmark/lalandia_billund
http://www.alfix.dk/se/Referenser/Danmark/8_tallet_amager

